

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		桥则水库进库道路(555m)				543187.87		
1.1	500101001001	路床找平压实, 10~15t振动压路机压实	m ²	2102.5	4.32	9082.80		
1.2	500101002001	1.0m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距3km	m ³	69	19.08	1316.52		
1.3	500103001001	外运土石方3km回填, 机械夯填土石	m ³	126	36.86	4644.36		
1.4	500103016001	公路基础, 碎石, 压实厚15cm	m ²	2102.5	31.81	66880.53		
1.5	500109011001	公路路面, C25砼, 压实厚20cm	m ²	1942.5	120.26	233605.05		
1.6	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	23.31	136.73	3187.18		
1.7	500109011002	混凝土路面刻纹	m ²	1942.5	1.72	3341.10		
1.8	500109011003	路面锯缝	m	388.5	7.67	2979.80		
1.9	500111001001	传力杆	t	0.116	6025.60	698.97		
1.10	500109011004	C25砼路肩, 厚40cm	m ³	198.8	524.53	104276.56		
1.11	500110001001	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	995.12	113.73	113175.00		
2		道路标识牌(含安装)				615.64		
2.1	500114001001	道路标识牌(含安装)	座	1	500.00	500.00		
2.2	500109001001	C25砼基础	m ³	0.048	513.82	24.66		
2.3	500110001002	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	0.8	113.73	90.98		
3		C25砼防撞墩护栏(91座)				13700.24		
3.1	500109011005	C25砼防撞墩	m ³	9.1	481.95	4385.75		
3.2	500110001003	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	81.9	113.73	9314.49		
4		T形交叉口(1处)				5213.71		
4.1	500101002002	1.0m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距3km	m ³	10.92	19.08	208.35		
4.2	500103001002	外运土石方3km回填, 机械夯填土石	m ³	41.13	36.86	1516.05		
4.3	500103016002	公路基础, 碎石, 压实厚15cm	m ²	28.41	31.81	903.72		
4.4	500109011006	公路路面, C25砼, 压实厚20cm	m ²	21.5	120.26	2585.59		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5		错车台（2座）				22458.36		
5.1	500101002003	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	35.9	19.08	684.97		
5.2	500103001003	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	124.88	36.86	4603.08		
5.3	500103016003	公路基础，碎石，压实厚15cm	m²	119.68	31.81	3807.02		
5.4	500109011007	公路路面，C25砼，压实厚20cm	m²	111.12	120.26	13363.29		
6		桥则水库交通指示牌(含安装)				3907.77		
6.1	500114001002	桥则水库交通指示牌(含安装)	座	2	1466.90	2933.80		
6.2	500109001002	C25砼基础	m³	1.024	513.82	526.15		
6.3	500110001004	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	2.56	113.73	291.15		
6.4	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	0.026	6025.60	156.67		
7		C25砼地面硬化（155m²）				17968.69		
7.1	500101001002	机械清理表土，推土距离50m	m²	155	1.45	224.75		
7.2	500101002004	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	15.5	19.08	295.74		
7.3	500103001004	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	15.5	36.86	571.33		
7.4	500103016004	碎石基础，压实厚15cm	m²	155	31.81	4930.55		
7.5	500109011008	C25砼地面，压实厚15cm	m³	23.25	513.82	11946.32		
8		C25砼坝顶防撞墩护栏（50座）				8698.69		
8.1	500110001005	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	50	113.73	5686.50		
8.2	500109011009	C25砼防撞墩	m³	6.25	481.95	3012.19		
9		C25砼截流沟（35m）				12569.22		
9.1	500101002005	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	24.5	19.08	467.46		
9.2	500103001005	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	5.25	36.86	193.52		
9.3	500109001003	C25砼底板，厚10cm	m³	2.8	513.82	1438.70		
9.4	500109001004	C25砼边墙，墙厚20cm	m³	5.6	539.33	3020.25		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第3页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第4页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第5页 共5页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		桥则水库进库道路（555m）													
1.1	500101001001	路床找平压实，10~15t振动压路机压实	m ²												4.32
1.2	500101002001	1.0m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m ³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	6.63	0.00	1.58	19.08
1.3	500103001001	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m ³	4.67	0.63	9.64	0.67	0.90	0.96	2.05	1.37	12.94	0.00	3.04	36.86
1.4	500103016001	公路基础，碎石，压实厚15cm	m ²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	18.32	0.00	2.63	31.81
1.5	500109011001	公路路面，C25砼，压实厚20cm	m ²	6.99	24.81	2.99	1.57	1.74	1.83	2.39	2.96	65.05	0.00	9.93	120.26
1.6	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	79.90	0.03	3.93	5.24	3.57	2.44	7.18	15.69	0.00	11.29	136.73
1.7	500109011002	混凝土路面刻纹	m ²	0.20	0.27	0.57	0.05	0.06	0.04	0.06	0.09	0.23	0.00	0.14	1.72
1.8	500109011003	路面据缝	m												7.67
1.9	500111001001	传力杆	t	384.06	3312.22	119.91	171.73	114.49	143.58	126.63	306.08	849.37	0.00	497.53	6025.60
1.10	500109011004	C25砼路肩，厚40cm	m ³	19.96	135.79	15.34	7.70	10.27	7.00	6.82	14.20	264.15	0.00	43.31	524.53
1.11	500110001001	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
2		道路标识牌(含安装)													
2.1	500114001001	道路标识牌(含安装)	座												500.00
2.2	500109001001	C25砼基础	m ³	12.91	134.18	25.15	7.75	10.33	7.04	4.38	14.12	255.53	0.00	42.43	513.82
2.3	500110001002	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
3		C25砼防撞墩护栏（91座）													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1	500109011005	C25砼防撞墩	m³	10.97	135.01	5.33	6.81	9.08	6.19	3.60	12.39	252.79	0.00	39.79	481.95
3.2	500110001003	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
4		T形交叉口（1处）													
4.1	500101002002	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	6.63	0.00	1.58	19.08
4.2	500103001002	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	4.67	0.63	9.64	0.67	0.90	0.96	2.05	1.37	12.94	0.00	3.04	36.86
4.3	500103016002	公路基础，碎石，压实厚15cm	m²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	18.32	0.00	2.63	31.81
4.4	500109011006	公路路面，C25砼，压实厚20cm	m²	6.99	24.81	2.99	1.57	1.74	1.83	2.39	2.96	65.05	0.00	9.93	120.26
5		错车台（2座）													
5.1	500101002003	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	6.63	0.00	1.58	19.08
5.2	500103001003	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	4.67	0.63	9.64	0.67	0.90	0.96	2.05	1.37	12.94	0.00	3.04	36.86
5.3	500103016003	公路基础，碎石，压实厚15cm	m²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	18.32	0.00	2.63	31.81
5.4	500109011007	公路路面，C25砼，压实厚20cm	m²	6.99	24.81	2.99	1.57	1.74	1.83	2.39	2.96	65.05	0.00	9.93	120.26
6		桥则水库交通指示牌(含安装)													
6.1	500114001002	桥则水库交通指示牌(含安装)	座												1466.90
6.2	500109001002	C25砼基础	m³	12.91	134.18	25.15	7.75	10.33	7.04	4.38	14.12	255.53	0.00	42.43	513.82
6.3	500110001004	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
6.4	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3312.22	119.91	171.73	114.49	143.58	126.63	306.08	849.37	0.00	497.53	6025.60

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
7		C25砼地面硬化（155m²）													
7.1	500101001002	机械清理表土，推土距离50m	m²	0.04	0.05	0.53	0.03	0.02	0.03	0.04	0.05	0.54	0.00	0.12	1.45
7.2	500101002004	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	6.63	0.00	1.58	19.08
7.3	500103001004	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	4.67	0.63	9.64	0.67	0.90	0.96	2.05	1.37	12.94	0.00	3.04	36.86
7.4	500103016004	碎石基础，压实厚15cm	m²	1.97	5.81	0.49	0.37	0.41	0.43	0.67	0.71	18.32	0.00	2.63	31.81
7.5	500109011008	C25砼地面，压实厚15cm	m³	12.91	134.18	25.15	7.75	10.33	7.04	4.38	14.12	255.53	0.00	42.43	513.82
8		C25砼坝顶防撞墩护栏（50座）													
8.1	500110001005	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
8.2	500109011009	C25砼防撞墩	m³	10.97	135.01	5.33	6.81	9.08	6.19	3.60	12.39	252.79	0.00	39.79	481.95
9		C25砼截流沟（35m）													
9.1	500101002005	1.0m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	6.63	0.00	1.58	19.08
9.2	500103001005	外运土石方3km回填，机械夯填土石	m³	4.67	0.63	9.64	0.67	0.90	0.96	2.05	1.37	12.94	0.00	3.04	36.86
9.3	500109001003	C25砼底板，厚10cm	m³	12.91	134.18	25.15	7.75	10.33	7.04	4.38	14.12	255.53	0.00	42.43	513.82
9.4	500109001004	C25砼边墙，墙厚20cm	m³	24.12	135.79	16.95	7.96	10.61	7.23	8.24	14.76	269.13	0.00	44.53	539.33
9.5	500110001006	普通平面木模板制作、安装、拆除	m²	8.23	44.77	8.70	2.78	3.70	3.89	3.27	5.27	23.72	0.00	9.39	113.73
9.6	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	79.90	0.03	3.93	5.24	3.57	2.44	7.18	15.69	0.00	11.29	136.73
10	500114002001	其他施工临时工程	%												

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	推土机	功率55kW	6.32	11.47	0.44	18.23	8.30	23.70	0.00	0.00	0.00	32.00	0.00	50.23
3	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
4	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
5	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.60	0.00	0.00	8.52	0.00	9.60
6	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	5.50	0.00	0.00	10.00	0.00	18.88
7	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	17.09	0.00	0.00	25.39	0.00	73.39
8	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.51	0.00	0.00	0.51	0.00	1.91
9	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	0.70	0.00	0.00	0.70	0.00	2.80
10	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.18	0.00	0.00	2.18	0.00	8.45
11	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	4.10	0.00	0.00	4.10	0.00	14.48
12	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	46.17	46.17	0.00	46.77
13	刻纹机		6.31	4.36	0.00	10.67	0.00	0.00	3.39	0.00	0.00	3.39	0.00	14.06
14	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
15	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
16	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第2页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
17	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
18	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	12.35	0.00	0.00	16.85	0.00	23.04
19	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	9.28	0.00	0.00	9.28	0.00	9.94
20	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.84	0.00	0.00	8.34	0.00	10.38
21	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	11.01	0.00	0.00	15.51	0.00	18.40
22	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	4.54	0.00	0.00	12.84	0.00	14.31
23	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	5.76	0.00	0.00	10.26	0.00	12.31

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 来宾市兴宾区桥则水库进库道路工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距3km 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

外运土石方3km回填，机械夯填土石 工程

单价编号：2

定额单位：100m³

施工方法：		定额编号:03003+01228。 包括5m内取土(石渣)、倒土、平土、洒水、夯实(干容量1.6t/m ³ 以下)。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1650.58
1.1	人工费		元			467.10
	人工		工时	129	3.46	446.34
	人工		工时	6	3.46	20.76
1.2	材料费		元			63.07
	零星材料费		%	5	584.58	29.23
	零星材料费		%	4	846.09	33.84
1.3	机械使用费		元			963.57
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	14.4	9.60	138.24
	单斗挖掘机	液压 斗容1m ³	台时	1	112.25	112.25
	推土机	功率59kW	台时	0.5	55.49	27.75
	自卸汽车	载重量8t	台时	10.15	67.52	685.33
1.4	其他直接费		元	4.5%	1493.74	67.22
1.5	现场经费		元	6%	1493.74	89.62
2	施工管理费		元	5.8%	1650.58	95.73
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	625.89	205.29
4	企业利润		元	7%	1951.60	136.61
5	价差		元			1293.81
	人工		工时	135	4.00	540.00
	机械工		工时	45.895	4.00	183.58
	柴油		kg	122.63	4.65	570.23
6	风险金		元	0%	3382.02	0.00
7	税金		元	9%	3382.02	304.38
	合计		元			3686.40
	单价		元			36.86

工程单价计算表

公路基础，碎石，压实厚15cm 工程

单价编号：3

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号：11120+11121。 挖路槽、培路肩、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9054.79
1.1	人工费		元			1966.67
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	43.8	3.46	151.55
1.2	材料费		元			5813.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	13	30.00	390.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	8269.22	372.11
1.5	现场经费		元	5%	8269.22	413.46
2	施工管理费		元	4.8%	9054.79	434.63
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2043.07	670.13
4	企业利润		元	7%	10159.55	711.17
5	价差		元			18316.79
	人工		工时	568.4	4.00	2273.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	柴油		kg	59.8	4.65	278.07
	碎石		m ³	192	81.65	15676.80
6	风险金		元	0%	29187.51	0.00
7	税金		元	9%	29187.51	2626.88
	合计		元			31814.39
	单价		元			31.81

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m²

[illegible]

混凝土路面刻纹 工程

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:04487。 刻纹机在水泥混凝土路面刻纹,洗冲及路面清理等。
-------	--

工程单价计算表

传力杆 工程

单价编号：6

定额单位：t

施工方法：定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4102.41
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3312.22
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	6.42	25.68
	焊条		kg	7.22	6.06	43.75
	其他材料费		%	1	3279.43	32.79
1.3	机械使用费		元			119.91
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.94	99.40
	其他机械费		%	1	118.72	1.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	3816.19	171.73
1.5	现场经费		元	3%	3816.19	114.49
2	施工管理费		元	3.5%	4102.41	143.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4372.62	306.08
5	价差		元			849.37
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	357.52	382.55
	汽油		kg	3.24	6.32	20.48
6	风险金		元	0%	5528.07	0.00
7	税金		元	9%	5528.07	497.53
	合计		元			6025.60
	单价		元			6025.60

工程单价计算表

C25砼路肩，厚40cm 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号:04072*0.333+04075*0.667。 施工方法: 墙混凝土，墙厚30cm 墙混凝土，墙厚60cm						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18905.65
1.1	人工费		元			1995.75
	人工		工时	232.101	3.46	803.07
	人工		工时	344.7056	3.46	1192.68
1.2	材料费		元			13579.44
	水		m ³	29.97	3.85	115.38
	混凝土拌制		m ³	34.299	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	34.299	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	34.299	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	34.299	125.89	4317.90
	其他材料费		%	2	4433.28	88.67
	水		m ³	60.03	3.85	231.12
	混凝土拌制		m ³	68.701	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	68.701	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	68.701	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	68.701	125.89	8648.77
	其他材料费		%	2	8879.89	177.60
1.3	机械使用费		元			1534.00
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	3.98934	73.39	292.78
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	16.91973	1.91	32.32
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	3.7296	46.77	174.43
	其他机械费		%	13	499.53	64.94
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	6.1364	73.39	450.35
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	30.49524	1.91	58.25
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.4704	46.77	349.39
	其他机械费		%	13	857.99	111.54
1.4	其他直接费		元	4.5%	17109.19	769.91
1.5	现场经费		元	6%	17109.19	1026.55
2	施工管理费		元	3.7%	18905.65	699.51

工程单价计算表

C25砼路肩，厚40cm 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：8

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6818.27
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4476.57
	锯材		m ³	2.24	800.00	1792.00
	铁钉		kg	4.23	6.16	26.06
	铁件		kg	20.69	6.09	126.00
	其他材料费		%	2	1944.06	38.88
	铁钉		kg	1.17	6.16	7.21
	铁丝		kg	1.04	6.42	6.68
	预埋铁件		kg	312.82	6.09	1905.07
	混凝土柱		m ³	0.99	500.00	495.00
	焊条		kg	5.08	6.06	30.78
	其他材料费		%	2	2444.74	48.89
1.3	机械使用费		元			870.33
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.38	4.46
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	18.40	2.94
	圆盘锯		台时	4.55	14.31	65.11
	双面刨床		台时	3.8	12.31	46.78
	其他机械费		%	5	189.28	9.46
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	9.94	64.71
	其他机械费		%	5	639.61	31.98
1.4	其他直接费		元	4.5%	6170.38	277.67
1.5	现场经费		元	6%	6170.38	370.22
2	施工管理费		元	5.7%	6818.27	388.64
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7533.83	527.37

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装、拆除工程

单价编号: 8

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C25砼防撞墩 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04066。 墩						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16719.36
1.1	人工费		元			1096.99
	人工		工时	317.05	3.46	1096.99
1.2	材料费		元			13500.89
	水		m ³	70	3.85	269.50
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	125.89	12966.67
	其他材料费		%	2	13236.17	264.72
1.3	机械使用费		元			532.76
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	2.80	56.00
	振动器	变频机组 容量 8.5kVA	台时	10	14.48	144.80
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.36	46.77	250.69
	其他机械费		%	18	451.49	81.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	15130.64	680.88
1.5	现场经费		元	6%	15130.64	907.84
2	施工管理费		元	3.7%	16719.36	618.62
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1096.99	359.81
4	企业利润		元	7%	17697.79	1238.85
5	价差		元			25278.53
	人工		工时	317.05	4.00	1268.20
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	233.11	24010.33
6	风险金		元	0%	44215.17	0.00
7	税金		元	9%	44215.17	3979.37
	合计		元			48194.54
	单价		元			481.95

工程单价计算表

清理表土，厚6~10cm 工程

单价编号: 10

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

碎石基础，压实厚15cm 工程

单价编号：11

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号：11120+11121。 挖路槽、培路肩、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9054.79
1.1	人工费		元			1966.67
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	43.8	3.46	151.55
1.2	材料费		元			5813.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	13	30.00	390.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	8269.22	372.11
1.5	现场经费		元	5%	8269.22	413.46
2	施工管理费		元	4.8%	9054.79	434.63
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2043.07	670.13
4	企业利润		元	7%	10159.55	711.17
5	价差		元			18316.79
	人工		工时	568.4	4.00	2273.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	柴油		kg	59.8	4.65	278.07
	碎石		m ³	192	81.65	15676.80
6	风险金		元	0%	29187.51	0.00
7	税金		元	9%	29187.51	2626.88
	合计		元			31814.39
	单价		元			31.81

工程单价计算表

C25砼地面，压实厚15cm 工程

单价编号：12

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04035。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19032.96
1.1	人工费		元			1291.10
	人工		工时	373.15	3.46	1291.10
1.2	材料费		元			13418.43
	水		m ³	100	3.85	385.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	125.89	12966.67
	其他材料费		%	0.5	13351.67	66.76
1.3	机械使用费		元			2514.87
	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	台时	18.73	8.45	158.27
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	46.77	2111.67
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	23.04	220.03
	其他机械费		%	1	2489.97	24.90
1.4	其他直接费		元	4.5%	17224.40	775.10
1.5	现场经费		元	6%	17224.40	1033.46
2	施工管理费		元	3.7%	19032.96	704.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1334.06	437.57
4	企业利润		元	7%	20174.75	1412.23
5	价差		元			25552.59
	人工		工时	373.15	4.00	1492.60
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	233.11	24010.33
6	风险金		元	0%	47139.57	0.00
7	税金		元	9%	47139.57	4242.56
	合计		元			51382.13
	单价		元			513.82

工程单价计算表

C25砼底板，厚10cm 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04035。 其他混凝土，零星结构混凝土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19032.96
1.1	人工费		元			1291.10
	人工		工时	373.15	3.46	1291.10
1.2	材料费		元			13418.43
	水		m ³	100	3.85	385.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	125.89	12966.67
	其他材料费		%	0.5	13351.67	66.76
1.3	机械使用费		元			2514.87
	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	台时	18.73	8.45	158.27
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	46.77	2111.67
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	23.04	220.03
	其他机械费		%	1	2489.97	24.90
1.4	其他直接费		元	4.5%	17224.40	775.10
1.5	现场经费		元	6%	17224.40	1033.46
2	施工管理费		元	3.7%	19032.96	704.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1334.06	437.57
4	企业利润		元	7%	20174.75	1412.23
5	价差		元			25552.59
	人工		工时	373.15	4.00	1492.60
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	233.11	24010.33
6	风险金		元	0%	47139.57	0.00
7	税金		元	9%	47139.57	4242.56
	合计		元			51382.13
	单价		元			513.82

工程单价计算表

C25砼边墙，墙厚20cm 工程

单价编号：14

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04072。 墙混凝土，墙厚20cm						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19543.19
1.1	人工费		元			2411.62
	人工		工时	697	3.46	2411.62
1.2	材料费		元			13579.43
	水		m ³	90	3.85	346.50
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	125.89	12966.67
	其他材料费		%	2	13313.17	266.26
1.3	机械使用费		元			1695.09
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	11.98	73.39	879.21
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	50.81	1.91	97.05
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	46.77	523.82
	其他机械费		%	13	1500.08	195.01
1.4	其他直接费		元	4.5%	17686.14	795.88
1.5	现场经费		元	6%	17686.14	1061.17
2	施工管理费		元	3.7%	19543.19	723.10
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2511.10	823.64
4	企业利润		元	7%	21089.93	1476.30
5	价差		元			26913.34
	人工		工时	697	4.00	2788.00
	机械工		工时	28.752	4.00	115.01
	C25纯混凝土	42.5MPa 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	103	233.11	24010.33
6	风险金		元	0%	49479.57	0.00
7	税金		元	9%	49479.57	4453.16
	合计		元			53932.73
	单价		元			539.33

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 15

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4102.41
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3312.22
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	6.42	25.68
	焊条		kg	7.22	6.06	43.75
	其他材料费		%	1	3279.43	32.79
1.3	机械使用费		元			119.91
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.94	99.40
	其他机械费		%	1	118.72	1.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	3816.19	171.73
1.5	现场经费		元	3%	3816.19	114.49
2	施工管理费		元	3.5%	4102.41	143.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4372.62	306.08
5	价差		元			849.37
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	357.52	382.55
	汽油		kg	3.24	6.32	20.48
6	风险金		元	0%	5528.07	0.00
7	税金		元	9%	5528.07	497.53
	合计		元			6025.60
	单价		元			6025.60

工程单价计算表

公路路面，C25砼，压实厚20cm 工程

单价编号：16

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号:11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			38097.24
1.1	人工费		元			6994.28
	人工		工时	1627.495	3.46	5631.13
	人工		工时	393.975	3.46	1363.15
1.2	材料费		元			24805.70
	锯材		m ³	0.23	800.00	184.00
	C25道路纯混凝土	42.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	153	118.70	18161.10
	其他材料费		%	2	18345.10	366.90
	锯材		m ³	0.05	800.00	40.00
	C25道路纯混凝土	42.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	51	118.70	6053.70
1.3	机械使用费		元			2992.02
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	18.88	453.12
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2141.12	107.06
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9	18.88	169.92
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	34792.00	1565.64
1.5	现场经费		元	5%	34792.00	1739.60
2	施工管理费		元	4.8%	38097.24	1828.67
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7293.39	2392.23
4	企业利润		元	7%	42318.14	2962.27
5	价差		元			65047.88
	人工		工时	2021.47	4.00	8085.88
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	柴油		kg	341.7	4.65	1588.91
	锯材		m ³	0.28	321.76	90.09
	C25道路纯混凝土	42.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	204	269.30	54937.20

工程单价计算表

公路路面, C25砼, 压实厚20cm 工程

单价编号: 16

定额单位: 1000m²

[illegible]